HWA41HWA410000 系列系列
C-BandC-Band DWDMDWDM 功率功率放大器放大器
技 术 参 数技 术 参 数
杭州华泰光纤技术有限公司杭州华泰光纤技术有限公司
Ver. 1.0cs
第 2 页 共 4 页
目 录
1.0 产品概述..........................................................................................................................................1

monitoring
2, MI:
With input
monitoring
3, MIO:
With input
and output
monitoring
1, OD:
OSC / Drop
2, OA:
OSC / Add
3, ODA:
OSC / Drop &
Add
HWA4117-G17 17dB
HWA4117-G20 20dB
HWA4117-G22 22dB
HWA4120-G17
20dBm
17dB
<1.0dB
HWA4120-G20 20dB
HWA4120-G22 22dB
HWA4120-G25 25dB
HWA4120-G27 27dB
HWA4121-G15
21dBm
15dB
<1.0dB
HWA4121-G17 17dB
HWA4121-G20 20dB
HWA4121-G21 21dB
HWA4121-G23 23dB
HWA4121-G25 25dB
HWA4122-G21
22dBm
21dB
<1.0dBHWA4122-G23 23dB
HWA4122-G25 25dB
HWA4123-G18
23dBm
18dB
<1.0dB
HWA4123-G20 20dB
HWA4123-G22 22dB
HWA4123-G24 24dB
HWA4123-G25 25dB
HWA4123-G27 27dB
HWA4124-G18
24 dBm
18dB
<1.0dB
HWA4124-G23 23dB
HWA4124-G24 24dB
HWA4124-G25 25dB
HWA4124-G27 27dB
第 8 页 共 8 页
HWA4126-G22
26 dBm
22dB

monitoring
2, MI:
With input
monitoring
3, MIO:
With input
and output
monitoring
1, OD:
OSC / Drop
2, OA:
OSC / Add
3, ODA:
OSC / Drop &
Add
HWA4126-G24 24dB
HWA4126-G27 27dB
HWA4126-G28 28dB
HWA4127-G24
27 dBm
24dB
<1.0dBHWA4127-G27 27dB
HWA4127-G30 30dB
HWA4128-G24
28 dBm
24dB
<1.0dBHWA4128-G27 27dB
HWA4128-G30 30dB
注：信号增益和饱和输出功率可由用户选定
9.0 订货信息